


УТВЕРЖДАЮ
Руководитель Федеральной службы
по экологическому, технологическому
и атомному надзору

 А.В. Алёшин

«16» марта 2018 г.

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей центральным аппаратом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018 год, утвержденный 31 октября 2017 года

В целях приведения Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей центральным аппаратом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018 год в соответствие данным Единого государственного реестра юридических лиц и сводному плану проверок субъектов предпринимательства на 2018 год, сформированным Генеральной прокуратурой Российской Федерации:

1. В позиции 300 (Публичное акционерное общество энергетики и электрификации "Ленэнерго" в лице филиала "Дирекция строящихся объектов") в графе «Место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)» слова «196247, г. Санкт-Петербург, пр-т Ленинский, д. 160, оф. 214» заменить словами «196191, г. Санкт-Петербург, площадь Конституции, д. 7, лит. А».

2. В позиции 308 (Публичное акционерное общество энергетики и электрификации "Ленэнерго" в лице филиала "Санкт-Петербургские высоковольтные электрические сети") в графе «Место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)» слова «191124, г. Санкт-Петербург, Синопская набережная, д. 60/62, лит. А» заменить словами «196247, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр-т, д. 160, лит. А».

3. В позиции 60 (Акционерное общество "КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО ХИМАВТОМАТИКИ") в графе 1 наименование опасного производственного объекта слова «Площадка участка огневых испытаний стенда 50, I класс» заменить словами «Склад жидкого кислорода, II класс».
